[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

Администрация
Гусинского сельского  поселения
Краснинского района Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «09» марта 2021 года                                                                     №17-р

Об утверждении паспорта пожарной
безопасности населенного пункта,
подверженного угрозе лесных пожаров деревни Черныш Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской
области на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06 октябрь 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях предупреждения пожаров в населенных пунктах на территории Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в весенне-летний период 2021.
Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать и утвердить паспорт пожарной безопасности населенного пункта, подверженного угрозе лесных пожаров, деревни Черныш Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2021 год.
2. Рекомендовать Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области при угрозе возникновений и при чрезвычайных ситуациях руководствоваться паспортом пожарной безопасности населенного пункта, подверженного угрозе лесных пожаров деревни Черныш  Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской  области на 2021 год.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                                          Н.В.Хлебникова

image1.png